
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

11

Zakres prac remontowych mających wpływ na zmiany w kursowaniu pociągów:

•

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11332/3 11332/3 11476 11402/3
11482/3 11408/9 11410/1

termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [5] [11] [6] [9] [12] [13] [1] [2] [1] [14] [13] [4] [3] [5] [1] [2]
stacje i przystanki osobowe p/o

Sieradz

0,000 Łódź Widzew p
0,000 Łódź Widzew o 03:24 04:35 04:46 04:56 04:56 05:53 05:53 06:31 06:51 06:51 07:15 07:15 08:04 08:04 08:18 08:18 08:35 08:56 08:56 09:34 10:02 10:02 10:02 10:56 10:56 11:19
4,944 Łódź Dąbrowa o 03:28 04:39 04:50 05:00 05:00 05:58 05:58 06:35 06:55 06:55 07:19 07:19 08:08 08:08 08:22 08:22 08:39 09:00 09:00 09:38 10:06 10:06 10:06 11:00 11:00 11:23
7,617 Łódź Chojny o 03:31 04:42 04:53 05:03 05:03 06:01 06:01 06:38 06:58 06:58 07:22 07:22 08:11 08:11 08:25 08:25 08:42 09:03 09:03 09:41 10:09 10:09 10:09 11:03 11:03 11:26

10,749 Łódź Pabianicka o 03:34 04:45 04:56 05:06 05:06 06:04 06:04 < 06:41 07:01 07:01 07:25 07:25 08:14 08:14 08:28 08:28 08:45 09:06 09:06 09:44 10:12 10:12 10:12 11:06 11:06 11:29
14,543 Łódź Kaliska p 03:39 04:50 05:01 05:11 05:11 06:09 06:09 06:39 06:46 07:06 07:06 07:30 07:30 08:19 08:19 08:33 08:33 08:50 09:11 09:11 09:49 10:17 10:17 10:17 11:11 11:11 11:34
14,543 Łódź Kaliska o 03:40 04:53 05:02 05:14 05:14 05:18 06:12 06:12 06:27 06:51 06:52 07:19 07:19 07:37 07:37 08:22 08:22 08:36 08:36 08:56 09:12 09:12 09:55 10:18 10:18 10:18 11:16 11:16 11:47
19,006 Łódź Żabieniec o 03:44 04:57 05:06 05:18 05:18 05:22 06:16 06:16 06:31 06:56 < 07:23 07:23 07:41 07:41 08:26 08:26 08:40 08:40 09:00 09:16 09:16 < 10:22 10:22 10:22 11:20 11:20 <
22,083 Łódź Radogoszcz Zach. o 03:47 05:00 05:09 05:21 05:21 05:26 06:19 06:19 06:35 06:59 07:26 07:26 07:44 07:44 08:29 08:29 08:43 08:43 09:03 09:19 09:19 10:25 10:25 10:25 11:23 11:23
25,423 Zgierz p 03:51 05:04 05:13 05:25 05:25 05:30 06:23 06:23 06:39 07:03 07:30 07:30 07:48 07:48 08:33 08:33 08:47 08:47 09:07 09:23 09:23 10:29 10:29 10:29 11:27 11:27
25,423 Zgierz o 03:56 05:06 05:13 05:25 05:30 05:35 06:23 06:28 06:39 07:35 07:30 07:53 07:48 08:33 08:38 08:52 08:47 09:07 09:30 09:28 10:29 10:39 10:34 11:32 11:27

Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Chociszew Chociszew Głowno Głowno Głowno Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Chociszew Chociszew Sieradz

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11416/7 11420/1 19222 11222/3 11214/5
11424/5

termin kursowania [11] [5] [6] [9] [5] [11] [14] [13] [1] [9] [6] [11] [5] [10] [15] [13] [9] [6] [10] [10] [16] [17] [15] [13] [1] [2] [10] [18] [19]
stacje i przystanki osobowe p/o

Skierniewice Skierniewice

0,000 Łódź Widzew p 16:35 16:12 16:12
0,000 Łódź Widzew o 12:01 12:01 12:16 12:16 12:52 12:55 13:55 13:55 14:23 14:23 14:45 15:15 15:15 15:31 15:31 15:43 < 16:13 16:13 16:13 16:13 16:27 16:27 16:43 17:03 17:03 17:40
4,944 Łódź Dąbrowa o 12:06 12:06 12:20 12:20 12:56 12:59 13:59 13:59 14:27 14:27 14:49 15:19 15:19 15:35 15:35 15:48 < 16:18 16:18 16:18 16:18 16:31 16:31 16:47 17:07 17:07 17:45
7,617 Łódź Chojny o 12:09 12:09 12:23 12:23 12:59 13:02 14:02 14:02 14:30 14:30 14:52 15:22 15:22 15:38 15:38 15:51 < 16:21 16:21 16:21 16:21 16:34 16:34 16:50 17:10 17:10 17:48

10,749 Łódź Pabianicka o 12:12 12:12 12:26 12:26 13:02 13:05 14:05 14:05 14:33 14:33 14:55 15:25 15:25 15:41 15:41 15:54 < 16:24 16:24 16:24 16:24 16:37 16:37 16:53 17:13 17:13 17:51
14,543 Łódź Kaliska p 12:17 12:17 12:31 12:31 13:07 13:10 14:10 14:10 14:38 14:38 15:00 15:30 15:30 15:46 15:46 15:59 < 16:29 16:29 16:29 16:29 16:42 16:42 16:58 17:18 17:18 17:56
14,543 Łódź Kaliska o 12:18 12:18 12:32 12:32 13:11 13:11 13:20 13:20 13:50 14:16 14:16 14:46 14:39 15:06 15:31 15:31 15:47 15:47 16:05 16:03 16:30 16:30 16:30 16:30 16:49 16:49 17:05 17:27 17:19 18:02
19,006 Łódź Żabieniec o 12:22 12:22 12:36 12:36 13:15 13:15 13:24 13:24 13:54 14:20 14:20 14:50 14:43 < 15:35 15:35 15:51 15:51 < 16:08 16:34 16:34 16:34 16:34 16:53 16:53 < 17:31 17:23 <
22,083 Łódź Radogoszcz Zach. o 12:25 12:25 12:39 12:39 13:18 13:18 13:28 13:28 13:58 14:23 14:23 14:53 14:46 15:38 15:38 15:54 15:54 16:11 16:37 16:37 16:37 16:37 16:56 16:56 17:34 17:26
25,423 Zgierz p 12:29 12:29 12:43 12:43 13:22 13:22 13:32 13:32 14:01 14:27 14:27 14:57 14:50 15:42 15:42 15:58 15:58 16:15 16:41 16:41 16:41 16:41 17:00 17:00 17:38 17:30
25,423 Zgierz o 12:29 12:34 12:48 12:43 13:39 13:37 14:02 14:27 14:32 14:57 14:55 15:42 15:47 15:59 16:03 16:21 16:46 16:41 16:41 16:46 17:05 17:00 17:38 17:35

Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Ozorków Ozorków Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł (A) kursuje od poniedziałku do piątku

numer pociągu 11730 11730
19224 11730 11432/3 (B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele

termin kursowania [11] [5] [31] [6] [32] [15] [13] [20] [21] [11] [5] [22] [23] [24] [25] [33] [34] [31] [26] [27] [28] [29] [30] (C) kursuje w soboty, niedziele i święta
stacje i przystanki osobowe p/o (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
0,000 Łódź Widzew p
0,000 Łódź Widzew o 18:13 18:13 18:29 18:30 18:30 19:09 19:09 19:49 19:49 19:59 19:59 20:56 20:56 20:56 21:06 21:06 21:32 22:27 22:29 22:29 22:47 22:47 23:00 [1] kursuje 12.III-6.IV w (D)
4,944 Łódź Dąbrowa o 18:17 18:17 18:33 18:34 18:34 19:14 19:14 19:53 19:53 20:04 20:04 21:00 21:00 21:00 21:10 21:10 21:36 22:31 22:33 22:33 22:51 22:51 23:04 [2] kursuje 9.IV-8.VI w (D)
7,617 Łódź Chojny o 18:20 18:20 18:36 18:37 18:37 19:17 19:17 19:56 19:56 20:07 20:07 21:03 21:03 21:03 21:13 21:13 21:39 22:34 22:36 22:36 22:54 22:54 23:07 [3] kursuje do 8.IV

10,749 Łódź Pabianicka o 18:23 18:23 18:39 18:40 18:40 19:20 19:20 19:59 19:59 20:10 20:10 21:06 21:06 21:06 21:16 21:16 21:42 22:37 22:39 22:39 22:57 22:57 23:10 [4] kursuje od 7.V
14,543 Łódź Kaliska p 18:28 18:28 18:44 18:45 18:45 19:25 19:25 20:04 20:04 20:15 20:15 21:11 21:11 21:11 21:21 21:21 21:47 22:42 22:44 22:44 23:02 23:02 23:15 [5] kursuje 9.IV-6.V
14,543 Łódź Kaliska o 18:29 18:29 18:47 18:47 18:47 19:31 19:31 20:14 20:14 20:23 20:23 21:12 21:12 21:12 21:22 21:34 21:53 22:46 22:46 22:46 23:03 23:03 23:21 [6] kursuje do 7.IV
19,006 Łódź Żabieniec o 18:33 18:33 18:51 18:51 18:51 19:35 19:35 20:18 20:18 20:27 20:27 21:16 21:16 21:16 21:26 < < 22:50 22:50 22:50 23:07 23:07 < [7] kursuje 12.III-7.IV w (E); od 7.V w (1)-(6)
22,083 Łódź Radogoszcz Zach. o 18:36 18:36 18:54 18:54 18:54 19:38 19:38 20:21 20:21 20:30 20:30 21:19 21:19 21:19 21:29 22:53 22:53 22:53 23:10 23:10 [8] kursuje 9.IV-5.V w (1)-(6)
25,423 Zgierz p 18:40 18:40 18:58 18:58 18:58 19:42 19:42 20:25 20:25 20:34 20:34 21:23 21:23 21:23 21:33 22:57 22:57 22:57 23:14 23:14 [9] kursuje od 8.IV
25,423 Zgierz o 18:40 18:45 18:59 19:03 18:59 19:42 19:47 20:30 20:25 20:34 20:39 21:32 21:23 21:38 22:57 23:02 22:57 23:14 23:19 [10] kursuje 12.III-8.VI w (D)

Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Ozorków Ozorków Łowicz Gł. Sieradz Sieradz Kutno Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz [11] kursuje do 8.IV; od 7.V
[12] kursuje 12.III-6.IV w (D); 7.V-8.VI w (A)
[13] kursuje 9.IV-4.V w (D)
[14] kursuje 7.V-8.VI w (D)
[15] kursuje 12.III-6.IV w (D); 7.V-8.VI w (D)
[16] kursuje 14.IV-6.V w (C)

< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji [17] kursuje do 8.IV w (C); od 12.V w (C)
Ł pociąg ŁKA [18] kursuje do 8.IV w (B) oprócz 1.IV; 7.V-8.VI w (B)

[19] kursuje 9.IV-6.V w (B)
[20] kursuje do 6.IV w (B) oprócz 1.IV
[21] kursuje 8.IV-8.VI w (B)

POSTOJE ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ [22] kursuje do 8.IV w (B) oprócz 1.IV; 29.IV
Zgierz - Parking przy stacji PKP [23] kursuje 9.IV-8.VI w (B) oprócz 29.IV

[24] kursuje od 17.III w (6) oraz 1.IV
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH [25] kursuje 6.V

[26] kursuje do 8.IV; 29.IV
[27] kursuje od 9.IV oprócz 29.IV, 7-22.V
[28] kursuje 12.III-7.IV oprócz 30-31.III, 1.IV; od 7.V
[29] kursuje 11.III; 30.III; 8.IV-5.V
[30] kursuje oprócz 31.III, 1.IV
[31] kursuje 7-22.V
[32] kursuje 8.IV-6.V; 23.V-9.VI
[33] kursuje 22-24, 29-30.V
[34] kursuje oprócz 22-24, 29-30.V

11430/1

Ł

11354/5

602B ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

11710

Ł

11338/9

ŁŁ

odległości 
taryfowe

KOLOR NIEBIESKI - ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Ł

11330/1

Ł

11700

Ł

11702

Ł

11704

Ł

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

11334/5

Ł

11706

Ł

11336/7

Ł

11708

Ł

odległości 
taryfowe

do stacji

ze stacji

Ł Ł Ł Ł ŁŁ Ł Ł ŁŁ

1172211712 11340/1 11248 11342/3 1171611714 11718 11515/4

Ł ŁŁ Ł

99226/7

ze stacji

do stacji

11726 11350/1 1172811724 11348/9

ze stacji

do stacji

odległości 
taryfowe

do odwołania prace związane z przebudową stacji Kutno i Łowicz Główny i odcinka Łowicz Przedmieście - Łowicz Główny. Ze względu na prace torowe oraz na obiektach inżynieryjnych Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinkach - Zgierz - Kutno od 11 marca do 7 kwietnia, Zgierz - Stryków 9 kwietnia - 6 maja i 
Głowno - Łowicz Gł. 7 maja - 9 czerwca. Awaryjne zamknięcie torów na odcinku Łódź Kaliska Towarowa - Łódź Retkinia w dniach 9-27.IV i 7-22.V

11344/5 11720

11352/3

ŁŁ Ł



ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

12

Zakres prac remontowych mających wpływ na zmiany w kursowaniu pociągów:

•

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11442/3 11299 11217
11435 11448/9 11450/1 11218/9

11452/3
termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [16] [7] [17] [5] [18] [19] [20] [7] [11] [27] [28] [17] [7] [11] [21]

stacje i przystanki osobowe p/o

Ozorków Ozorków Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Głowno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Sieradz Kutno Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł.

0,000 Zgierz p 04:36 04:40 04:57 05:01 05:59 05:43 05:48 06:09 06:13 06:21 06:39 06:43 07:02 07:06 07:16 07:20 08:24 08:26 09:08 09:12 09:12 09:27 09:33 09:54 09:58
0,000 Zgierz o 04:41 04:41 05:02 05:02 06:00 05:48 05:48 06:14 06:14 06:22 06:44 06:44 06:44 07:07 07:07 07:21 07:21 07:34 08:25 08:31 09:13 09:13 09:13 09:30 09:38 09:59 09:59
3,340 Łódź Radogoszcz Zach. o 04:44 04:44 05:05 05:05 06:03 05:51 05:51 06:17 06:17 06:26 06:48 06:48 06:48 07:10 07:10 07:24 07:24 07:38 08:28 08:34 09:16 09:16 09:16 09:33 09:41 10:02 10:02
6,417 Łódź Żabieniec o 04:48 04:48 05:09 05:09 < 06:07 05:55 05:55 06:21 06:21 06:29 06:51 06:51 06:51 07:14 07:14 07:28 07:28 07:41 08:32 08:38 09:20 09:20 09:20 09:37 09:45 10:06 10:06

10,880 Łódź Kaliska p 04:52 04:52 05:13 05:13 05:42 06:11 05:59 05:59 06:25 06:25 06:33 06:55 06:55 06:55 07:18 07:18 07:32 07:32 07:45 07:47 08:36 08:42 08:31 09:09 09:24 09:24 09:24 09:41 09:49 10:10 10:10
10,880 Łódź Kaliska o 04:53 04:53 05:14 05:14 05:48 06:12 06:00 06:00 06:26 06:26 06:37 06:56 06:56 06:56 07:21 07:21 07:37 07:37 07:50 07:54 08:37 08:43 08:47 09:15 09:28 09:28 09:35 09:52 09:52
14,674 Łódź Pabianicka o 04:58 04:58 05:19 05:19 05:53 06:17 06:05 06:05 06:31 06:31 06:42 07:01 07:01 07:01 07:26 07:26 07:42 07:42 < 07:59 08:42 < 08:52 09:20 09:33 09:33 09:40 09:57 09:57
17,806 Łódź Chojny p 05:01 05:01 05:22 05:22 05:56 06:20 06:08 06:08 06:34 06:34 06:45 07:04 07:04 07:04 07:29 07:29 07:45 07:45 08:02 08:45 08:55 09:23 09:36 09:36 09:43 10:00 10:00
17,806 Łódź Chojny o 05:01 05:01 05:22 05:22 05:56 06:20 06:08 06:08 06:34 06:34 06:45 07:04 07:04 07:04 07:29 07:29 07:45 07:45 08:02 08:45 08:55 09:23 09:36 09:36 09:43 10:00 10:00
20,479 Łódź Dąbrowa o 05:04 05:04 05:25 05:25 05:59 06:23 06:11 06:11 06:37 06:37 06:48 07:07 07:07 07:07 07:32 07:32 07:48 07:48 08:05 08:48 08:58 09:26 09:39 09:39 09:46 10:03 10:03
25,423 Łódź Widzew p 05:09 05:09 05:30 05:30 06:04 06:28 06:16 06:16 06:42 06:42 06:53 07:12 07:12 07:12 07:37 07:37 07:53 07:53 08:10 08:53 09:03 09:31 09:44 09:44 09:51 10:08 10:08

Sieradz Sieradz

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11454/5
19218/9 11456/7 11210/1

11458/9 11251 11253 11466/7
19216/7

termin kursowania [7] [17] [15] [16] [11] [21] [17] [7] [29] [15] [16] [12] [13] [7] [17] [15] [16] [5] [22] [12] [15] [16] [31] [30] [17] [7] [17]
stacje i przystanki osobowe p/o

Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Kutno Kutno Głowno Głowno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Sieradz Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł.

0,000 Zgierz p 11:26 11:30 11:49 11:53 12:31 12:35 12:49 12:53 13:03 13:07 13:21 13:25 15:14 15:18 15:42 15:46 16:36 16:32 16:53 16:57 17:31 17:35
0,000 Zgierz o 11:31 11:31 11:54 11:54 12:36 12:36 12:50 12:58 13:08 13:08 13:26 13:26 14:31 15:19 15:19 15:47 15:47 16:07 16:37 16:37 16:58 16:58 17:36 17:36
3,340 Łódź Radogoszcz Zach. o 11:34 11:34 11:57 11:57 12:39 12:39 12:53 13:01 13:11 13:11 13:29 13:29 14:35 15:22 15:22 15:50 15:50 16:11 16:40 16:40 17:01 17:01 17:39 17:39
6,417 Łódź Żabieniec o < 11:38 11:38 < 12:01 12:01 12:43 12:43 12:57 13:05 < 13:15 13:15 13:33 13:33 14:38 15:26 15:26 15:54 15:54 16:14 16:44 16:44 17:05 17:05 < < < 17:43 17:43

10,880 Łódź Kaliska p 11:08 11:42 11:42 11:44 12:05 12:05 12:47 12:47 13:01 13:09 13:10 13:19 13:19 13:37 13:37 14:42 15:30 15:30 15:58 15:58 16:18 16:48 16:48 17:09 17:09 17:14 17:14 17:21 17:47 17:47
10,880 Łódź Kaliska o 11:14 11:43 11:43 11:50 12:06 12:06 13:02 13:10 13:17 13:26 13:26 13:42 13:42 14:45 15:37 15:37 16:02 16:02 16:19 16:49 16:49 17:10 17:10 17:21 17:29 17:33 17:48 17:48
14,674 Łódź Pabianicka o 11:19 11:48 11:48 11:55 12:11 12:11 13:07 13:15 13:22 13:31 13:31 13:47 13:47 14:50 15:42 15:42 16:07 16:07 16:24 16:54 16:54 17:15 17:15 17:26 17:34 17:38 17:53 17:53
17,806 Łódź Chojny p 11:22 11:51 11:51 11:58 12:14 12:14 13:10 13:18 13:25 13:34 13:34 13:50 13:50 14:53 15:45 15:45 16:10 16:10 16:27 16:57 16:57 17:18 17:18 17:29 17:37 17:41 17:56 17:56
17,806 Łódź Chojny o 11:22 11:51 11:51 11:58 12:14 12:14 13:10 13:18 13:25 13:34 13:34 13:50 13:50 14:54 15:45 15:45 16:10 16:10 16:27 16:57 16:57 17:18 17:18 17:29 17:37 17:41 17:56 17:56
20,479 Łódź Dąbrowa o 11:25 11:54 11:54 12:01 12:17 12:17 13:13 13:21 13:28 13:37 13:37 13:53 13:53 14:57 15:48 15:48 16:13 16:13 16:30 17:00 17:00 17:21 17:21 17:32 17:40 17:44 17:59 17:59
25,423 Łódź Widzew p 11:30 11:59 11:59 12:06 12:22 12:22 13:18 13:26 13:33 13:42 13:42 13:58 13:58 15:02 15:53 15:53 16:18 16:18 16:35 17:05 17:05 17:26 17:26 17:37 17:45 17:49 18:04 18:04

kategoria pociągu Ł Ł Ł (A) kursuje od poniedziałku do piątku

numer pociągu 11380/1 11380/1 19249 (B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele

termin kursowania [12] [13] [11] [21] [7] [17] [16] [32] [23] [6] [24] [7] [15] [25] [26] (C) kursuje w soboty, niedziele i święta
stacje i przystanki osobowe p/o (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Łowicz Gł. Łowicz Gł. Ozorków Ozorków Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Kutno (E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

0,000 Zgierz p 18:30 18:34 18:42 18:46 19:34 19:39 20:08 21:11 20:54 21:25 21:29 22:59 22:54 [1] kursuje 12.III-9.IV w (E); 30.IV
0,000 Zgierz o 18:35 18:35 18:47 18:47 19:40 19:40 20:08 21:12 20:55 21:34 21:34 22:33 23:04 22:55 [2] kursuje od 10.IV w (1)-(6) oprócz 30.IV
3,340 Łódź Radogoszcz Zach. o 18:38 18:38 18:51 18:51 19:43 19:43 20:12 21:15 20:58 21:38 21:38 22:37 23:07 22:58 [3] kursuje 12.III; 31.III; 9.IV-5.V w (1)-(6)
6,417 Łódź Żabieniec o 18:42 18:42 18:54 18:54 19:47 19:47 20:15 < < 21:19 21:02 21:41 21:41 22:40 23:11 23:02 [4] kursuje 13.III-7.IV w (E) oprócz 31.III; od 7.V w (1)-(6)

10,880 Łódź Kaliska p 18:46 18:46 18:58 18:58 19:51 19:51 20:19 20:09 20:09 21:23 21:06 21:45 21:45 22:44 23:15 23:06 [5] kursuje 12.III-8.VI w (D)
10,880 Łódź Kaliska o 19:02 19:02 19:52 19:52 20:20 20:20 20:23 21:24 21:14 21:57 21:57 22:47 23:18 23:07 [6] kursuje od 7.V
14,674 Łódź Pabianicka o 19:07 19:07 19:57 19:57 < 20:25 20:28 21:29 21:19 22:02 22:02 22:52 23:23 23:12 [7] kursuje 9.IV-6.V
17,806 Łódź Chojny p 19:10 19:10 20:00 20:00 20:28 20:31 21:32 21:22 22:05 22:05 22:55 23:26 23:15 [8] kursuje do 8.IV oprócz 1-2.IV
17,806 Łódź Chojny o 19:10 19:10 20:00 20:00 20:28 20:31 21:32 21:22 22:09 22:09 22:58 23:26 23:15 [9] kursuje 12.III-7.IV w (E)
20,479 Łódź Dąbrowa o 19:13 19:13 20:03 20:03 20:31 20:34 21:35 21:25 22:12 22:12 23:01 23:29 23:18 [10] kursuje od 9.IV w (1)-(6)
25,423 Łódź Widzew p 19:18 19:18 20:08 20:08 20:36 20:39 21:40 21:30 22:17 22:17 23:06 23:34 23:23 [11] kursuje 12.III-6.IV w (D)

Sieradz [12] kursuje 9.IV-4.V w (D)
[13] kursuje 12.III-6.IV w (D); 7.V-8.VI w (D)
[14] kursuje w (C)
[15] kursuje do 7.IV

< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji [16] kursuje od 8.IV
Ł pociąg ŁKA [17] kursuje do 8.IV; od 7.V

[18] kursuje od 12.III w (1)-(6) oprócz 2.IV
[19] kursuje 12.III-7.IV w (E); od 7.V w (1)-(6)
[20] kursuje 9.IV-5.V w (1)-(6)

POSTOJE ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ [21] kursuje 9.IV-8.VI w (D)
Zgierz - Parking przy stacji PKP [22] kursuje 12.III-6.IV w (D); 7.V-8.VI w (A)

[23] kursuje do 8.VI w (B) oprócz 10-11.IV

BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH [24] kursuje do 8.IV
[25] kursuje do 8.IV; 29.IV
[26] kursuje od 9.IV oprócz 29.IV
[27] kursuje od 30.IV w (D)
[28] kursuje 9-27.IV w (D)
[29] kursuje oprócz 9-27.IV
[30] kursuje 9-27.IV
[31] kursuje 28.IV-6.V
[32] kursuje 10-11.IV

19216/7

Ł
11230/1
11470/1

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.
602B ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

do odwołania prace związane z przebudową stacji Kutno i Łowicz Główny i odcinka Łowicz Przedmieście - Łowicz Główny. Ze względu na prace torowe oraz na obiektach inżynieryjnych Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinkach - Zgierz - Kutno od 11 marca do 7 kwietnia, Zgierz - Stryków 9 kwietnia - 6 maja 
i Głowno - Łowicz Gł. 7 maja - 9 czerwca. Awaryjne zamknięcie torów na odcinku Łódź Kaliska Towarowa - Łódź Retkinia w dniach 9-27.IV i 7-22.V

ze stacji

do stacji

11303

Ł

11362/3

Ł

11309

Ł

11311

KOLOR NIEBIESKI - ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

ŁŁ Ł Ł

Ł

11360/1

Ł Ł

odległości 
taryfowe

Ł

odległości 
taryfowe

Ł Ł Ł

Ł

11382/311364/5

Ł

11307

Ł

11368/9

Ł

Ł

Chociszew

11301

11317 1131911315

Ł Ł

11305

Ł Ł

ze stacji Chociszew

11374/5 11321 11376/7

do stacji

odległości 
taryfowe

1132311370/1 11378/9 11313 11372/3

Ł Ł Ł

do stacji

11228/9

Ł Ł

11384/511327 11329

ze stacji

11325



ROZKŁAD JAZDY

ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

9

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł ŁS Ł Ł ŁKA Ł Ł Ł Ł ŁP Ł ŁS Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł
numer pociągu
nazwa pociągu 11271 11221 11273 11577 91101/0 11581/0 11275 11225 11277 91103/2

FABRYKANT
11583/2 11279 91105/4

SKRA
11281 99453 91107/6

MARSZAŁEK
11283 11587/6 11589 11285 11601/0 99221 91109/8

POWIDOKI

11287 11241 11289 11593/2 91111/0
SYRENA

11293 19201 11295 99297 91113/2 99293 19293

termin kursowania (D) (D) (D) (C) (D) (D) (D) (C) (C) (D) (C) (C) (D) (D) (D) (D) (D) (C) (C) (D) (D) (D) (C) (D) (D) (C) (D) (D)
stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 05:27 06:41 07:01 07:28 08:01 09:15 09:44 10:43 11:15 13:08 13:19 13:38 14:35 15:21 15:27 15:30 16:06 16:26 16:44 17:30 18:50 19:51 20:05 20:14 21:56 22:17
2,661 Łódź Niciarniana o 05:30 06:44 07:04 07:31 08:04 09:18 09:47 10:46 11:18 13:11 13:22 13:41 14:38 15:24 15:30 15:33 16:09 16:29 16:48 17:33 18:53 19:54 20:08 20:17 21:59 22:20
5,176 Łódź Widzew p 05:33 06:47 07:07 07:34 08:07 09:21 09:50 10:49 11:21 13:14 13:25 13:44 14:41 15:27 15:33 15:36 16:12 16:32 16:51 17:36 18:56 19:57 20:11 20:20 22:02 22:23
5,176 Łódź Widzew o 05:22 05:34 06:41 06:49 07:08 07:35 07:28 08:08 09:03 09:22 09:51/54* 10:55 11:22 12:10 13:26 13:22 13:45 14:42 14:52 15:30 15:40 15:37 15:40 16:40 16:52 17:37 18:40 19:04 20:03 20:21
7,916 Łódź Stoki o 05:25 06:44 07:31 09:06 10:58 12:14 13:25 14:55 15:43 15:43 16:43 18:43 20:06

11,266 Łódź Marysin o 05:28 06:47 07:34 09:09 11:01 12:17 13:28 14:58 15:46 15:46 16:46 18:46 20:09
13,966 Łódź Arturówek o 05:31 06:50 07:37 09:12 11:04 12:20 13:31 15:01 15:49 15:49 16:49 18:49 20:12
18,884 Zgierz p 05:36 06:55 07:42 09:17 11:09 12:24 13:36 15:06 15:54 15:54 16:54 18:54 20:17

Koluszki Koluszki Warszawa 
Wsch.

Skierniewice Koluszki Warszawa 
Wsch.

Skierniewice
Warszawa 

Wsch.
Warszawa 

Wsch.
Skierniewice Koluszki Skierniewice

Warszawa 
Wsch.

Skierniewice
Warszawa 

Wsch. Koluszki Warszawa 
Wsch.

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
* odjazd z Łodzi Widzewa 9:54 w dniach 9-27.IV
< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji

Ł pociąg ŁKA
ŁP pociąg ŁKA przyśpieszony
ŁS pociąg ŁKA Sprinter

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł
numer pociągu
nazwa pociągu 11271 11273 11273 11275 11277 11279 11281 11283 11285 99221 11287 11289 11293 11295

termin kursowania (D) oprócz 
25.III 25.III (D) (D) (D) (D) (C) (D) (D)

stacje i przystanki osobowe p/o
0,000 Łódź Fabryczna o 10:43 15:27 16:26 19:51
2,661 Łódź Niciarniana o 10:46 15:30 16:29 19:54
5,176 Łódź Widzew p 10:49 15:33 16:32 19:57
5,176 Łódź Widzew o 05:22 06:41 06:46 07:28 09:03 10:55 12:10 13:22 14:52 15:40 15:40 16:40 18:40 20:03
7,916 Łódź Stoki o 05:25 06:44 06:49 07:31 09:06 10:58 12:14 13:25 14:55 15:43 15:43 16:43 18:43 20:06

11,266 Łódź Marysin o 05:28 06:47 06:52 07:34 09:09 11:01 12:17 13:28 14:58 15:46 15:46 16:46 18:46 20:09
13,966 Łódź Arturówek o 05:31 06:50 06:55 07:37 09:12 11:04 12:20 13:31 15:01 15:49 15:49 16:49 18:49 20:12
18,884 Zgierz p 05:36 06:55 07:00 07:42 09:17 11:09 12:24 13:36 15:06 15:54 15:54 16:54 18:54 20:17

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Ł pociąg ŁKA

odległości 
taryfowe

do stacji

odległości 
taryfowe

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.
602A ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ 

602A ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ 
Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

10

kategoria pociągu Ł ŁP Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł Ł ŁS ŁKA ŁS Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł ŁS Ł Ł Ł Ł ŁS Ł ŁS Ł Ł ŁS
numer pociągu
nazwa pociągu 11296 11605/4 11542 99224 11544 11504 11546 11548 11506 19106/7 

SYRENA
11511/0 11550 11513/2 19108/9 

FABRYKANT
11552 19102/3 

SKRA
99294 11554 19252

99446 11556 99200 11516 11254 11558 19222 19100/1 
MARSZAŁEK

11560 11519/8 19294 11562 19110/1 
POWIDOKI

99222 19112/3 11525/4 11564 19104/5

termin kursowania (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (C) (D) (D) (C) (C) (D) (D) (D) (D) (C) (D) (D) (C) (D) (C) (D) (D) (D) (C) (D) (C) (D) (D) (C)
stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji Skierniewice Koluszki Koluszki Koluszki
Warszawa 

Wsch. Skierniewice Skierniewice
Warszawa 

Wsch.
Warszawa 

Wsch. Koluszki Łódź Kaliska
Warszawa 

Wsch. Skierniewice
Warszawa 

Wsch. Koluszki
Warszawa 

Wsch. Skierniewice
Warszawa 

Wsch.

0,000 Zgierz o 06:18 07:11 08:37 09:55 11:36 13:02 14:35 15:13 15:13 16:21 16:21 17:07 19:27 21:18
4,918 Łódź Arturówek o 06:23 07:16 08:42 10:00 11:41 13:07 14:40 15:18 15:18 16:26 16:26 17:12 19:32 21:23
7,618 Łódź Marysin o 06:25 07:18 08:44 10:02 11:43 13:09 14:42 15:20 15:20 16:28 16:28 17:14 19:34 21:25

10,968 Łódź Stoki o 06:28 07:21 08:47 10:05 11:46 13:12 14:45 15:23 15:23 16:31 16:31 17:17 19:37 21:29
13,708 Łódź Widzew p 06:27 06:32 07:05 07:25 08:03 08:51 10:09 10:12 10:45 11:08 11:50 12:50 13:01 13:16 14:37 14:49 15:27 15:27 15:49 16:35 16:35 16:44 17:21 17:43 19:41 19:42 19:56 21:10 21:12 21:32 23:37
13,708 Łódź Widzew o 05:01 06:28 07:06 07:31 08:04 10:17 10:13 10:46 11:09 12:51 13:03 14:38 14:42 15:05 15:37 15:50 16:25 16:45 17:44 19:23 19:50 19:43 19:57 21:11 21:13 23:38
16,223 Łódź Niciarniana o 05:04 06:31 07:09 07:34 08:07 10:20 10:16 10:49 11:12 12:54 13:06 14:41 14:45 15:08 15:40 15:53 16:28 16:48 17:47 19:26 19:53 19:46 20:00 21:14 21:16 23:41
18,884 Łódź Fabryczna p 05:09 06:35 07:13 07:39 08:11 10:25 10:20 10:53 11:16 12:58 13:10 14:45 14:50 15:13 15:45 15:57 16:33 16:52 17:51 19:31 19:58 19:50 20:04 21:18 21:20 23:45

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji
Ł pociąg ŁKA
ŁP pociąg ŁKA przyśpieszony
ŁS pociąg ŁKA Sprinter

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł
numer pociągu
nazwa pociągu 11542 11544 11546 11548 11550 11552 11554 99200 11556 11558 19222 11560 11562 11564

termin kursowania (D) (D) (D) (D) (C) (D) (C) (D) (D) (D)
stacje i przystanki osobowe p/o

Łódź 
Kaliska

p 16:15
o 06:18 07:11 08:37 09:55 11:36 13:02 14:35 15:13 15:13 16:21 16:21 17:07 19:27 21:18

4,918 Łódź Arturówek o 06:23 07:16 08:42 10:00 11:41 13:07 14:40 15:18 15:18 16:26 16:26 17:12 19:32 21:23
7,618 Łódź Marysin o 06:25 07:18 08:44 10:02 11:43 13:09 14:42 15:20 15:20 16:28 16:28 17:14 19:34 21:25

10,968 Łódź Stoki o 06:28 07:21 08:47 10:05 11:46 13:12 14:45 15:23 15:23 16:31 16:31 17:17 19:37 21:29
13,708 Łódź Widzew p 06:32 07:25 08:51 10:09 11:50 13:16 14:49 15:27 15:27 16:35 16:35 17:21 19:41 21:32
13,708 Łódź Widzew o 07:31 10:17 15:37 19:50
16,223 Łódź Niciarniana o 07:34 10:20 15:40 19:53
18,884 Łódź Fabryczna p 07:39 10:25 15:45 19:58

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Ł pociąg ŁKA

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.
602A  ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

0,000 Zgierz

odległości 
taryfowe

ze stacji

odległości 
taryfowe

602A  ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA
Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.


